
 

Nové sesuvy půdy                                                      březen 2017 

Dobrý den, 
 
dnes jsem nad ul. Jílovská nad naší zahrádkářskou kolonií zjistil nový 
významný sesuv, který je přímo v trase plánovaného přivaděče, který je stále 
aktivní a inkriminovaný svah před zimou nevykazoval žádný pohyb.  Naše 
zahrádkářská kolonie se nachází na aktivním sesuvu, kdyby došlo k nějakým 
puklinám, terénním propadům, byl bych rád za informování. Bezprostřední 
ohrožení zahrádek, ale zatím nehrozí. - Dole jsou v příloze fotky. 
 
Jeden problém ale dvě zahrádky budou mít velmi brzy na druhé straně 
Chrochvického potoka pod elektrickou rozvodnou dotčené sesuvem od Krásného 
Studence. Větší riziko ale nejsem schopen říct, musel bych se na pozemky 
dostat fyzicky a zahrádky si projít celé. Pod těmito zahrádkami jsem našel 
po Vánočním slejváku v prosinci nový malý sesuv s novou odlučnou stěnou, 
které se do dneška trochu pohnuly, ale není to zatím nic dramatického. Kdyby 
došlo na horší, tak tento sesuv bohužel za stabilizovat nepůjde, nebo možná, 
ale s astronomickými náklady. 
 
Přeji Vám hezký zbytek dne 
na shledanou 
David Boura 

 

Poznámka editora stránek: 

Obrazová dokumentace je v oddílu Galerie pod heslem „Nové sesuvy půdy“ 


